MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 151, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2012.

O  CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM  GOIÁS,  no  uso  das

atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal

(aprovado pela Portaria PGR  nº 591, de 20 de novembro de 2008), resolve:

Art.  1º.  Dispensar  a  servidora ERIKA CHRISTINE CAVALCANTE ROCHA DE

QUEIROZ, matrícula nº 18175-7, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, código TC-201.00,

classe  B,  padrão  6,  da  função  de  Assessor  -  nível  I  (FC-02),  do  gabinete  da  Procuradora  da

República Mariane Guimarães de Mello Oliveira, da Procuradoria da República no Estado de Goiás.

Art. 2º. Designar a servidora MARIA CAROLINA TEIXEIRA PERES, matrícula nº

20228-2, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe A, padrão 4, para

a referida função.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ALEXANDRE MOREIRA TAVARES DOS SANTOS

Publicada no   DOU  , Brasília, DF,   27 nov 2012. Seção 2, p. 42.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10150/DOU2_2012_11_27.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10150/DOU2_2012_11_27.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10150/DOU2_2012_11_27.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10150/DOU2_2012_11_27.pdf